odpadach Grupa Kety zobowiązana zostanie do posiadania zabezpieczenia finansowego w związku z

zezwoleniem na przetwarzanie opadów czy wprowadzenia monitoringu wizyjnego miejsc zbierania

odpadów do odzysku.

9. ZARZĄDZANIE RYZYKIEM
Podstawowe ryzyka, a także cele i zasady zarządzania ryzykiem w Grupie Kapitałowej Grupy Kęty S.A.

nie zmieniły się w stosunku do opublikowanych w ostatnim rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu

finansowym Grupy Kęty S.A. za 2017 rok. Szczegółowe dane dotyczące 2017 roku zostały

zaprezentowane w pkt 37 Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy Kęty S.A. za 2017 rok.

10. GRUPA KĘTY S.A. NA RYNKU KAPITAŁOWYM

AKCJE I AKCJONARIUSZE

Akcje spółki są notowane na GPW w Warszawie od 16 stycznia 1996 roku. Aktualnie akcje spółki są

notowane w ramach indeksu mWIG40. Liczba wszystkich wyemitowanych akcji Grupy KĘTY S.A. na dzień

30 czerwca 2018 r. wynosiła 9.545.447 akcji o wartości nominalnej 2,50 zł każda.  Wykaz akcjonariuszy

posiadających więcej niż 5% akcji na dzień 31 grudnia 2017 i 30 czerwca 2018 roku przedstawia się

następująco:

Liczba akcji
30.06.2018

Udział w kapitale
Liczba akcji
31.12.2017

Udział w kapitale

Aviva OFE  1 750 000 18,33% 1 750 000 18,38%

Nationale-Nederlanden OFE 1 733 000 18,16% 1 733 000 18,20%

OFE PZU ZŁOTA JESIEŃ 865 000 9,06% 865 000 9,08%

AEGON PTE 590 000 6,18% 590 000 6,20%

MetLife OFE 490 535 5,14% bd bd

PTE Allianz Polska  498 000 5,22% 498 000 5,23%

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Grupy Kęty S.A. w pierwszej połowie 2018 r.

36

Pozostali 3 618 912 37,91% 4 085 700 42,91%

Razem  9 545 447 100,00% 9 521 700 100,00%

Po dniu bilansowym nie nastąpiły żadne istotne zmiany w strukturze akcjonariuszy posiadających więcej

niż 5% akcji na WZA spółki. Ponadto Zarząd nie posiadał informacji o jakiejkolwiek umowie, w tym

zawartej po dniu bilansowym, w wyniku której mogłyby nastąpić istotne zmiany w strukturze

własnościowej Grupy KĘTY S.A.

NOTOWANIA AKCJI NA GPW W WARSZAWIE

W trakcie pierwszego półrocza 2018 roku (bazując na kursach zamknięcia):

- średnia cena osiągnęła wartość 365,50 zł,

- cena minimalna (25 czerwca) osiągnęła poziom 315,00 zł,

- cena maksymalna (23 stycznia) osiągnęła poziom 412,00 zł,